
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/218/13 

RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, pkt 9  lit. d, lit. i ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) z art. 211, art. 212, art. 216 ust. 1  pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 

10 ust. 2  pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust.2, pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157, 1240) uchwala się co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXV/209/13 z dnia 22.01.2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 2. Załącznik Nr 3  „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w 2013 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3  do niniejszej uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 4  „Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4  do niniejszej uchwały.  

§ 4. Załącznik Nr 5  „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na rok 2013” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 6  „Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały.  

§ 6. § 3 otrzymuje brzmienie: ”1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.178.846 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z:  

1) pożyczek w kwocie 1.115.635 zł  

2) kredytów w kwocie 1.063.211 zł  

2. Przychody budżetu w wysokości 4.540.370 zł, rozchody w wysokości 2.361.524 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 

§ 7. § 10 otrzymuje brzmienie: ”Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu:  

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.500.000 zł, w tym:  

a) z tytułu kredytów w kwocie 2.500.000. zł, 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 2.178.846 zł, w tym:  

a) z tytułu pożyczek w kwocie 1.115.635 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 października 2013 r.

Poz. 3632



b) z tytułu kredytów w kwocie 1.063.211 zł 

3) z tytułu kredytu na spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań w łącznej kwocie 2.361.524 zł 

§ 8. Ogółem zwiększa się plan budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 175.785 Budżet 

gminy po w/w zmianach wynosi po stronie dochodów 31.768.901 zł, a po stronie wydatków wynosi 33.947.747 

zł.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jacek Włodarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3632



Zał Nr 1  

 

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
KRASOCIN 

Nr dokumentu XXVI/218/13 

Data podjęcia 2013-02-28 

Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

710   Działalność usługowa 4 280,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  4 280,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  4 280,00 

750   Administracja publiczna 2 236,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  250,00 

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
250,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 986,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  1 986,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
17 512,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
17 512,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  17 512,00 

801   Oświata i wychowanie - 48 313,00 

 80101  Szkoły podstawowe  - 48 313,00 

  0570  Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  - 48 313,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 199 551,00 

 85395  Pozostała działalność  199 551,00 

  2007  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

187 529,00 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

7 222,00 

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

4 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 514,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  514,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  514,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5,00 

 92116  Biblioteki  5,00 

  0970  Wpływy z różnych dochodów  5,00 

 RAZEM 175 785,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3632



Zał Nr 2  

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 

Nr dokumentu XXVI/218/13 

Data podjęcia 2013-02-28 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

710   Działalność usługowa 14 280,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  14 280,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  14 280,00 

750   Administracja publiczna 25 344,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 344,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  344,00 

801   Oświata i wychowanie - 48 907,00 

 80101  Szkoły podstawowe  - 48 907,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 48 907,00 

851   Ochrona zdrowia 2 542,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2 542,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 542,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  0,00 

  3110  Świadczenia społeczne  - 16 703,00 

  3119  Świadczenia społeczne  16 703,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 199 551,00 

 85395  Pozostała działalność  199 551,00 

  3027  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  188,00 

  3029  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  10,00 

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  61 645,00 

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 264,00 

  4047  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 991,00 

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  264,00 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  12 684,00 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  608,00 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  1 547,00 

  4129  Składki na Fundusz Pracy  73,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3632



  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  15 314,00 

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  95,00 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  6 155,00 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  289,00 

  4247  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  1 800,00 

  4307  Zakup usług pozostałych  58 836,00 

  4309  Zakup usług pozostałych  2 564,00 

  4447  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 039,00 

  4449  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  55,00 

  4707  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  23 330,00 

Nazwa jednostki sprawozdawczej KRASOCIN 

Nr dokumentu XXVI/218/13 

Data podjęcia 2013-02-28 

Rodzaj Plan wydatków 

  4709  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 25 344,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  0,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 115 635,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  115 635,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  - 25 344,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  - 25 344,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  
0,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  115 635,00 

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  - 115 635,00 

926   Kultura fizyczna 8 319,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  8 319,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 319,00 

Razem: 175 785,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3632



Załącznik Nr 3  do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/218/13  

z dnia 28 luty 2013 r.  

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2013(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty  

i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1.   010   01010  

 Projekt i budowa wodociągu w miejscowości 

Rudnik  
 214 000   200 000   200 000       

A.    

B.  

C.  
D.  

    Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  214 000  200 000  200 000      

2  710  71004  

Plan zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Krasocin dla sołectw Krasocin, Lipie, Świdno, 

Sułków, Nowy Dwórfragmentaryczna zmiana 

studium gminy Krasocin  

160 000  156 064  156 064     Urzad Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące  160 000  156 064  156 064      

   wydatki majątkowe         

3.   720   72095  

 Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego współfinansowego z EFRR.        
e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST  
 265 480   265 480   46 395       

A.    

B.  
C.  

D.  

 219 085   Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  265 480  265 480  46 395    219 085  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3632



4.   720   72095  

 Budowa infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego współfinansowego z EFRR.          

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

przestrzennej Woj. Świętokrzyskiego  
 85 468   85 468   20 383       

A.    
B.  

C.  

D.  

 65 085   Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  85 468  85 468  20 383    65 085  

5.   754   75404   Dotacja na Fundusz Wsparcia Policji   60 000                    Urząd Gminy 

   wydatki bieżące  60 000       Krasocin 

   wydatki majątkowe         

6.   754   75412   Rozbudowa Strażnicy Świdno   269 788   65 000   65 000              Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  269 788  65 000  65 000      

7.   801   80104   Rozbudowa Przedszkola w Bukowie   339 065   320 000   320 000              ZOPO Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  339 065  320 000  320 000      

8.   853   85395  
 "Indywidualizacja nauczania i wychowywania 
klas I-III w Gminie Krasocin" 

 214 591   35 400           5 310   30 090   ZPO Bukowa 

   wydatki bieżące  214 591  35 400    5 310  30 090  

   wydatki majątkowe         

9.   853   85395   "Odkrywcy naszych Parków Krajobrazowych"  50 000   6 466           970   5 496   ZOPO Krasocin 

   wydatki bieżące  50 000  6 466    970  5 496  

   wydatki majątkowe         

10.   853   85395   Daj sobie szansę   760 640   159 080   16 703        7 159   135 218   GOPS  

   Wydatki bieżące  760 640  159 080  16 703   7 159  135 218  Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3632



   Wydatki majątkowe         

            

11.   900   90001  
 Budowa sieci kanalizacyjnej gminy Krasocin 
w msc. Oleszno etap III.  

 14 864 058   70 017   70 017       

A.    

B.  
C.  

D.  

    Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  70 017  70 017      

 900  90019          

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  36 267  36 267      

   Ogółem majątkowe 
14 864 058 106 284 106 284 

     

12.   900   90001  
 Zakup i przebudowa oczyszczalni ścieków 

Skorków  
 3 840 000   1 249 365   249 365   1 000 000           Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  3 840 000  1 249 365  249 365  1 000 000     

 900  90019          

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  115 635  115 635      

   Ogółem majątkowe 3 840 000 1 365 000 365 000 1 000 000     

13.   900   90001  
 Budowa kanalizacji sanitarnej Gminy Krasocin 
w msc. Kozia Wieś-Zlewnia Oleszno etap IV  

 773 660   587 378     115 635        471 743   Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majatkowe  773 660  587 378  115 635   471 743  

 900  90019  wydatki  bieżące         

   wydatki majatkowe  44 758  44 758      

   Ogółem majątkowe 773 660 632 136 44 758 115 635   471 743  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3632



14.   900   90019  
 Budowa kanalizacji sanitarnej Gminy Krasocin 
w msc. Kozia Wieś-Zlewnia Oleszno etap IV  

 246 340   246 340   246 340              Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majatkowe  246 340  246 340  246 340      

15.   900   90015  
 Budowa odcinków oświetlenia ulicznego 
w terenie zabudowanym, w ciągu drogi 

wojewódzkiej 786 na terenie Gminy Krasocin  

 704 183   648 833   190 828           458 005   Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  704 183  648 833  190 828    458 005  

16.   900   90095  
 Rewitalizacja wmsc. Oleszno poprzez odnowę 
parku i remont zbiornika wodnego tzw."Stoku" 

2012-2013  

 1 400 553   1 356 519   115 635   671 884     142 250   426 750   Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  1 400 553  1 356 519  115 635  671 884  142 250  426 750  

17.   900   90095  

 Rewitalizacja wmsc. Oleszno poprzez odnowę 

parku i remont zbiornika wodnego tzw."Stoku" 
2012-2013  

 170 411   170 381     170 381           Urząd Gminy Krasocin 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe  170 411  170 381  170 381     

   
Dofinansowanie rozbudowy Biblioteki 

w Krasocinie  
860 100  370 000  149 054  220 946     

18.   921   92116   wydatki bieżące                       GBP Krasocin 

   wydatki majątkowe  860 100  370 000  149 054  220 946     

Ogółem 25 278 337 6 188 451 2 042 444 2 178 846  155 689 1 811 472 x 

   wydatki bieżące  1 245 231  357 010  172 767   13 439  170 804  

   wydatki majątkowe  24 033 106  5 831 441  1 869 677  2 178 846  142 250  1 640 668  

            

 

 

 
        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3632



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, 

UKFiS, …) 
                     

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
     

C. Inne źródła           

D. Inne źródła           

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3632



Załącznik Nr 4  do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/218/13  

z dnia 28 luty 2013 r.  

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r. 

         w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program 

rok  

budżetowy 

2013  

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty  

i pożyczki 

dotacje i środki 

pochodzące  

z innych  źr.* 

środki  

wymienione  

w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  6  7  8  9  10  11 

1  600  60014  
Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 0259 T 

Chotów-Krasocin  
200 000  200000  

A.    

B.  

C.  

D.  

 
Starostwo Powiatowe 

Włoszczowa 

2  600  60014  
Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 0262 T 

Ludynia-Czostków  
30 000  30 000  

A.    

B.  

C.  

D.  

 
Starostwo Powiatowe 

Włoszczowa 

3  600  60014  
Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej Nr 0264 T 

w miejscowości Skorków  
50 000  50 000  

A.    

B.  

C.  

D.  

 
Starostwo Powiatowe 

Włoszczowa 

4  600  60016  Droga asfaltowa Brygidów  23 958  23 958  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

5  600  60016  Droga asfaltowa Borowiec  22 031  22 031  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

6  600  60016  Droga asfaltowa Czostków  63 119  63 119  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

7  600  60016  Droga asfaltowa Jakubów  17 174  17 174  
A.    

B.  
 Urząd Gminy Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3632



C.  

D.  

8  600  60016  Droga asfaltowa Karolinów  46 795  46 795  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

9  600  60016  Droga asfaltowa Lipie  33 139  33 139  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

10  600  60016  Droga asfaltowa Krasocin ul. Ariańska  82 425  82 425  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

11  600  60016  Droga asfaltowa Oleszno ul. Krótka  13 932  13 932  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

12  600  60016  Droga asfaltowa "łącznik" między Włoszczowską a ul. Źródłową  24 248  24 248  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

13  600  60016  Oleszno chodnik ul. Źródłowa  33 552  33 552  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

14  600  60016  Droga asfaltowa Sułków  82 354  82 354  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

15  600  60016  Wojciechów - droga kamienna  17 174  17 174  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

16  600  60016  Droga Zabrody  30 417  30 417  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

17  600  60016  Chodnik Krasocin  50 000  50 000  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3632



18  600  60016  Zakup przystanków Stojewsko  10 701  10 701  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

19  700  70005  Zakup działki w Krasocinie  50 000  50 000  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

20  754  75412  Zakup samochodu dla OSP Chotów  25 340  25 340  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

21  754  75412  Projekt i modernizacji strażnicy OSP Brygidów  5 000  5 000  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

22  754  75412  Projekt i modernizacja strażnicy OSP Oleszno  50 000  50 000  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

23  754  75412  Modernizacja OSP Ludynia  4 917  4 917  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

24  754  75412  Dokumentacja budowy strażnicy OSP Cieśle  112 000  112 000  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

25  801  80101  Ogrodzenie placu szkolnego Czostków  10 000  10 000    SP Czostków 

26  801  80110  Zakup kserokopiarki w ZPO Krasocin  4 900  4 900    ZPO Krasocin 

27  

853  85395  tablica interaktywna z oprogramowaniem  4800  4800  

A.    

B.  

C.  

D.   

ZPO Krasocin 

28  900  90015  Projekt rozbudowy oświetlenia ulicznego Skorków  5 000  5 000  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3632



29  900  90015  

Budowa odcinków oświetlenia ulicznego w terenie zabudowanym 

w ciągu drogi wojewódzkiej 786 na terenie Gminy Krasocin-

roboty poza projektem  

95 817  95 817  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

30  900  90015  Projekt rozbudowy oświetlenia ulicznego Stojewsko  5 000  5 000  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

31  900  90015  Rozbudowa oświetlenia ulicznego Dąbrówka  8 303  8 303  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

32  921  92195  Zakup sakshornu tenorowego  6 000  6 000  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

33  926  92605  Wyposażenie placu zabaw i boiska piłkarskiego w Koziej Wsi  10 367  10 367  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

34  926  92605  

Wykonanie projektu budowy ośrodka rekreacyjno-sportowego 

w Ostrowie, wykonanie boiska do piłki nożnej i siatkówki, 

wykonanie placu zabaw oraz ogrodzenie terenu  

16 142  16 142  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

35  926  92605  
Wykonanie boiska do gry w piłkę nożną i wyposażenie placu 

zabaw dla dzieci w Skorkowie  
21 000  21 000  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

36  926  92605  
Wykonanie boiska asfaltowego do gry w piłkę siatkową i tenisa 

ziemnego w Świdnie  
24 152  24 152  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

37  926  92605  
Uporzadkowanie i zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Woli 

Świdzińskiej (zakup obiektów małej architektury) 
9 051  9 051  

A.    

B.  

C.  

D.  

 Urząd Gminy Krasocin 

Ogółem 1 298 808 1 298 808 0  0  x 

          

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3632



Załącznik Nr 5  do Uchwały Rady Gminy Nr XXVI/218/13  

z dnia 28 lutego 2013 r.  

Wydatki  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 

2013 rok 

         

L.p.   Projekt   Okres realizacji zadania  

 Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program  

 Dział   Rozdział  

 Przewidywane nakłady i źródła finansowania  

 Wydatki w roku 

budżetowy 2013 r. źródło  kwota 

         

1  Program:       RPOWŚ na lata 2007-2013  Urząd Gminy  720  72095  Wartość zadania:  265 480  265 480 

   Krasocin   Wydatki bieżące:   

 Priorytet:  

Oś. 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego     - środki z budżetu j.s.t.   

  oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu    - środki z budżetu krajowego   

 Działanie:  

2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego,     

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

  

współfinansowanego z EFRR. Okres realizacji  

2010-2013       

 Projekt:  

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST       

      Wydatki majątkowe:  265 480  265 480 

      - środki z budżetu j.s.t.  46 395  46 395 

      - środki z budżetu krajowego   

      

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  219 085  219 085 

2.   Program:        RPOWŚ na lata 2007-2013   Urząd Gminy   720   72095   Wartość zadania:   85 468   85 468 

   Krasocin   Wydatki bieżące:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

 Priorytet:  Oś. 2. Wsparcie innowacyjności, budowa    - środki z budżetu krajowego   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3632



społeczeństwa informacyjnego  

 Działanie:  oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu    

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

  

2.2 Budowa infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego,        

  

współfinansowanego z EFRR. Okres realizacji  

2010-2013       

 Projekt:  

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

przestrzennnej woj. świętokrzyskiego       

      Wydatki majątkowe:  85 468  85 468 

      - środki z budżetu j.s.t.  20 383  20 383 

      - środki z budżetu krajowego   

      

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  65 085  65 085 

3.  

 Program:   Kapitał 

Ludzki     Ludzki 01.03.2012- 28.02.2013   ZOPO Krasocin        Wartość zadania:   50 000   6 466 

 

Priorytet: Rozwój 

wykształcenia 

i kompetencji 

w regionach     Wydatki bieżące:  50 000  6 466 

 

Działanie: Oddolne 

inicjatywy 

edukacyjne na 

obszarach wiejskich     - środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt: "Odkrywcy 

naszych Parków 

Krajobrazowych"   853  85395  - środki z budżetu krajowego  7 500  970 

      

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  42 500  5 496 

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3632



      środki z UE oraz innych źródeł   

      zagranicznych   

 

Program:   Kapitał 

Ludzki    Ludzki  okres realizacji rok 2013  ZOPO Krasocin   Wartość zadania:  56 758  56 758 

 

Priorytet:IX Rozwój 

wykształcenia 

i kompetencji 

w regionach     Wydatki bieżące:  51 958  51 958 

4.  

 Działanie: 9.4 

Wysoko 

wykwalifikowane 

kadry systemu 

oświaty              - środki z budżetu j.s.t.       

 

Projekt: "e-Belfer 

Junior - ICT"  

wnuczaniu 

wczesnoszklonym 

w gminie wiejskiej   853  85395  - środki z UE  51 958  51 958 

      Wydatki majątkowe:  4 800  4 800 

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z UE   

         

         

         

      

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  4 800  4 800 

5.   Prog ram   Kapitał Ludzki od 01.09.2008-31.12.2013   GOPS  Krasocin     Wartość zadania:   760 640   159 080 

 Priorytet  Program integracji społecznej    Wydatki bieżące:  760 640  159 080 

 

Działanie  

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji  853  85395  - środki z budżetu j.s.t.  82 428  16 703 

 

Poddziałanie  
Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszenie różnic w jakości usług  853  85395  - środki z budżetu krajowego  33 803  7 159 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3632



edukacyjnych 

 

Projekt  

Daj sobie szansę    

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  644 409  135 218 

      Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

      

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

 Program  Kapitał 14.02.2011-21.06.2013  ZOPO Krasocin  Wartość zadania:  214 591  35 400 

6.   Priorytet  

 Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach           Wydatki bieżące:   214 591   35 400 

 

Działanie  Wyrównywanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty  853  85395  - środki z budżetu j.s.t.   

 

Poddziałanie  Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 

z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszenie różnic w jakości usług 

edukacyjnych  853  85395  - środki z budżetu krajowego  32 189  5 310 

 

Projekt  Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I-

III w Gminie Krasocin    

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  182 402  30 090 

 
 

    Wydatki majątkowe:   

 
 

    - środki z budżetu j.s.t.   

 
 

    - środki z budżetu krajowego   

      

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

7.   Program  

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013 (PROW) 

 Urzad Gminy 

Krasocin        Wartość zadania:   773 660   632 136 

 

Priorytet  
Jakość życia na obszarach wiejskich 

i różnicowanie gospodarki wiejskiej    Wydatki bieżące:   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3632



 

Działanie  Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 

wiejskiej    - środki z budżetu j.s.t    

 

Projekt  Budowa kanalizacji sanitarnej Gminy Krasocin 

w msc. Kozia Wieś - Zlewnia Oleszno etap IV  

2012-2013    - środki z budżetu krajowego   

      

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

      Wydatki majątkowe:  773 660  632 136 

    900  90001  - środki z budżetu j.s.t.  301 917  115 635 

    900  90019  - środki z budżetu j.s.t  44 758 

    900  90001  

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  471 743  471 743 

8.   Program  

 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-

2013 (PROW) 

 Urząd Gminy 

Krasocin        Wartość zadania:   704 183   648 833 

 Priorytet  Leader (2011-2013)    Wydatki bieżące:   

 Działanie  Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju    - środki z budżetu j.s.t    

 Projekt  

Budowa odcinków oświetlenia ulicznego 

w terenie zabudowanym, w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 786 na terenie Gminy Krasocin. 

Okres realizacji 2011-2013    - środki z budżetu krajowego   

      

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

    900  90015  Wydatki majątkowe:  704 183  648 833 

      - środki z budżetu j.s.t.  246 178  190 828 

      - środki z budżetu krajowego   

      

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  458 005  458 005 

9.   Program   Program operacyjny "Zrównoważony rozwój 

sektora rybołówstwa i nadbrzeznych obszarów 

rybackich 2007-2013  

 Urząd Gminy 

Krasocin        Wartość zadania:   1 400 553   1 356 519 

 Priorytet  

Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od 

rybactwa    Wydatki bieżące:   

 Działanie  Rozwój obszarów zależnych od rybactwa    - środki z budżetu j.s.t    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3632



 

Projekt  "Rewitalizacja msc. Oleszno poprzez odnowę 

parku i remont zbiornika wodnego tzw. "stoku" 

2012-2013    - środki z budżetu krajowego   

      

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych   

    900  90095  Wydatki majątkowe:  1 400 553  1 356 519 

      - środki z budżetu j.s.t.  811 553  787 519 

      - środki z budżetu krajowego  147 250  142 250 

      

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  441 750  426 750 

 

Program  

Oś 4 "Leader"  2013  

Urząd Gminy 

Krasocin   Wartość zadania:  42 427  42 427 

10.           921   92195   Wydatki bieżące:   42 427   42 427 

 

Piorytet  Aktywizacja kulturalna mieszkańców Gminy 

Krasocin poprzez organizację dożynek gminnych 

oraz nocy świętojańskiej    - środki z budżetu j.s.t  10 467  10 467 

      - środki z budżetów   

 

Działanie  Działanie 413"Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju"    

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  24 400  24 400 

       środki jst. Niekwalifikowalne  7 560  7 560 

 Projekt  

"Krasockie"trwaj!-organizacja lokalnych imprez 

folklorystycznych    Wydatki majątkowe:   

      - środki z budżetu j.s.t.   

      - środki z budżetu krajowego   

 Ogółem wydatki:      4 353 760 3 288 567 

 Wydatki bieżące:      1 119 616 295 331 

 

- środki z budżetu 

j.s.t       92 895  27 170 

 

- środki z budżetu 

krajowego      73 492  13 439 

 

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych      945 669  247 162 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3632



 

'- środki z budżetu 

jst. 

niekwalifikowalne      7 560  7 560 

 
Wydatki 

majątkowe:      3 234 144 2 993 236 

 

- środki z budżetu 

j.s.t.      1 426 426  1 205 518 

 

- środki z budżetu 

krajowego      147 250  142 250 

 

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagranicznych      1 660 468  1 645 468 

 

- środki z budżetu jst. 

niekwalifikowalne        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3632



Załącznik Nr 6  do Uchwały Rady Gminy Krasocin  

Nr XXVI/218/13 z dnia 28 luty 2013 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

    

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 

Kwota  

2013 r. 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  4 540 370,00 

1.   Kredyty   § 952   3 424 735,00 

2.   Pożyczki   § 952   1 000 000,00 

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
 § 903   115 635,00 

4.   Spłaty pożyczek udzielonych   § 951    

5.   Prywatyzacja majątku jst   § 941 do 944    

6.   Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych   § 957    

7.   Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)  § 931    

8.   Inne źródła (wolne środki)  § 950    

9.   Przelewy z rachunku lokat   § 994    

Rozchody ogółem:  2 361 524,00 

1.   Spłaty kredytów   § 992   700 000,00 

1.1  
w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE  
§ 992  

2.   Spłaty pożyczek   § 992   341 524,00 

3.  
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE  
 § 963   1 320 000,00 

4.   Udzielone pożyczki   § 991    

5.   Lokaty   § 994    

6.   Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)  § 982    

7.   Rozchody z tytułu innych rozliczeń   § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3632


		2013-10-31T12:56:29+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




